

Formål: Styremøte NSHK **Referat nr:** 3/2025

Sted: Teams **Møtedato:** 18.03.25

Referent: Gro Britt Skarseth **Neste møte:** 23.04.25

NAVN: ROLLE: FORKORTEELSE: TIL STEDE:

LINE LØW	Leder	LL	JA
HÅVARD OKSTAD	Nestleder	HO	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
RANNVEIG NORABERG	Kasserer	RN	JA
WIEBKE HÖFERS	Leder sportskomiteen	WH	JA
INGEBORG ELISE KJØNSBERG-MIKALSEN	Vara redaktør	IKM	JA
BIRGIT ALHAUG	Leder ABU-komiteen	BA	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media- og medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
26/25	<p>Oppfølging av saker fra styremøtet 24.02.25</p> <p>Tiltak angående økonomi:</p> <p>-Sette noen standardpriser for annonser på nettsiden og i Huskybladet</p> <p>Skal vi ha annonser i Valpebrosjyren?</p> <p>Flere i styret synes Valpebrosjyren bør være «ren» uten annonser. Når det gjelder nettsiden/Huskybladet sparker vi ballen over til redaksjonen for å finne ut hva som er vanlig når det gjelder annonsepriser. En kan f.eks. høre med Norsk Polarhundklubb og ulike trekkhundklubber hva de tar for annonser i sine medlemsblad. IKM vil se på saken.</p> <p>-Retningslinjer for hvordan reklamere for våre sponsorer. Strategi for å nå ut til mulige annonsører og sponsorer? (En kan benytte skrevet som RB har forfattet, men hvordan nå ut til firmaene, og hvem har ansvar for hva etc.)</p> <p>Alle komiteer hver for seg har ansvar for å skaffe premier/sponsorer til sine arrangementer. Skrevet kan benyttes i forbindelse med det. Komitelederne bør snakke sammen om hvordan dette med å skaffe sponsorer bør løses. F.eks. hadde det vært fint for klubben å få en hovedsponsor for hele året som kan promoteres på alle klubbens arrangementer.</p> <p>Vi sparker ballen over til komitelederne.</p> <p>-Angående premier: Det er ikke vits i å kjøpe tørrfor til premier. Tørrfor kan brukes til premier hvis vi får det gratis. Folk har egne preferanser når det gjelder tørrfor. Da er det bedre med våtfor, f.eks. er brett med bokser o.l. mer attraktivt. Det er flere våtforprodusenter en kan spørre. Hovedpremien på løp/utstilling kan og være noe helt annet enn for. Komitelederne ser på dette.</p> <p>-Hannhundliste:</p> <p>Styret og ABU-komiteen vurderer om det skal postes en hannhundliste på NSHKs hjemmeside. Styret mener det er viktig med målbare og objektive kriterier for å stå på en slik liste, slik som gjennomførte løp, trekkhundmerittering, utstillingsresultater, krav til alder etc. ABU vil se videre på saken og BA tar styrets innspill tilbake til ABU.</p>

	<p>-Webinarer 2025</p> <p>Det arbeides med hvem som kan holde webinarer fremover. Det er planlagt to i vår og to til høsten. Inge Bugge Knudsen har sagt seg villig til å holde foredrag i forbindelse med at han nylig har gitt ut en bok om norsk hundekjøringshistorie. Han vil gjøre dette som takk for at NSHK har sponset utgivelsen av boken. Mer informasjon kommer så snart dato er spikret.</p>
27/25	<p>Årsmøte fredag 23. mai 2025</p> <p>- Styret er i full gang med å planlegge årsmøtet. Møteleder, også i år fra Organisasjonskollegiet, blir Laila Voll. Hun ledet også NSHKs årsmøte i 2023. Hun tar kr 5000 for møteledelse, inkludert forberedelser til møtet. LL har allerede hatt et innledende møte med henne.</p> <p>-Det kom forslag om at vi bør få inn et sted vedtak om at årsmøtet normalt ikke har lov til å godkjenne et budsjett som går i minus. En må ta det opp spesifikt hvis en ett år ønsker å sette av ekstra midler til noe helt spesielt, som f.eks. jubileumsnummeret av Huskybladet, boken til Inge Bugge Knudsen o.l. Kanskje dette bør settes inn i styrets arbeidsinstruks? Styret vil vurdere hvor et slikt vedtak bør innlemmes.</p>
28/25	<p>Spesialutstillingen</p> <p>Det meste er klart i forbindelse med utstillingen. Ringsekretær: Stine Bø, skriver: Andreas Hansen, utstillingsleder: Werner Eilertsen, DVK: Wenche Stephansen</p> <p>Priser: 400 kr for voksne, 300 kr for valper</p> <p>Anita Engebakken-Fjell i ABU jobber med invitasjonen.</p> <p>Gravering: klubben betaler, men en må ordne med graveringen selv og sende kvittering til kasserer. Arbeidet med å finne dommer til Spesialen i 2026 er i full gang.</p>
29/25	<p>Dommerliste</p> <p>BB har sendt en foreløpig liste fra ABU over dommere som NSHK kan anbefale til styret på e-post. ABU vil fortsette å jobbe med listen.</p>
30/25	<p>Høstsamlingen</p> <p>-Hvor og når? Dette blir bestemt i løpet av denne uken. En må ta hensyn til jaktstart, beitedyr, treningsforhold, avstand til stedet både fra øst, vest, nord og sør, pris osv. Avlsseminaret er helgen i uke 41. Høstsamlingen bør ikke kollidere med dette.</p> <p>WH og VO har begynt å se på programmet for samlingen og vil komme tilbake til dette om litt.</p>
31/25	<p>Vintersamlingen 2026</p> <p>Hvis en har løp lørdag og søndag i uke 8, passer det antagelig for flest medlemmer. Dette blir mellom de to vinterferieukene. En kan ha felles middag om lørdagen og kun premieutdeling om søndagen f.eks. Flere ønsker seg tilbake til Grimsbu. WH sier det var godt tilrettelagt for å arrangere løp der med bl.a. tilgang til scooter osv.</p> <p>Styret vedtar å holde vintersamlingen 2026 på Grimsbu den siste helgen i uke 8. Det blir løp lørdag og søndag.</p> <p>Oppdatering fra WH: Grimsbu er reservert. Nærmere info kommer.</p>
32/25	<p>Felles avlsseminar med Norsk Alaskan Malamute Klubb (NAMK) og Norsk Polarhundklubb (NP)</p> <p>Arbeidsgruppen har hatt ett møte siden sist. Sted er ikke vedtatt ennå. Seminaret blir holdt 11.-12. oktober 2025. Det arbeides med å være et sted hvor foredragene kan streames.</p> <p>Det vil bli felles foredragsholdere med temaer som gjelder alle rasene og rasespesifikke sesjoner i tillegg. Neste møte i arbeidsgruppen er 24. mars.</p>
33/25	<p>Hvem gjør hva/poster resultater på hjemmesiden etc</p> <p>Tidligere har det vært Sportskomiteen v/Johnny Blingsdalen som har postet resultater fra løp med</p>

	<p>SH-deltakere på hjemmesiden. I det siste har RB gjort det. Det er en stor jobb hvis en skal legge ut resultater fra alle løp hvor det deltar SH. Noen i sportskomiteen kan få ansvar for å sende resultatlistene i pdf til medieansvarlig som vil poste på hjemmesiden.</p> <p>Det mangler også utstillingsresultater fra flere år på hjemmesiden. En som har tilgang til de gamle resultatene hos NKK kan sende pdf fra de ulike årene som mangler til medieansvarlig. Det samme med trekkhundchampionatene. (CI, Jens Fladerer og RN er de tre som har tilgang pr i dag.)</p>
34/25	<p>Ny representant til FCI sin sledehundkomite</p> <p>Vi skal sende inn forslag til NKK på ny representant i FCI sin sledehundkomite førstkommende høst. Mandatet til vår representant er bl.a. å arbeide for working breed-status for SH. Bare grønlandshund av de polare rasene har hittil oppnådd status som working breed. Flertallet i styret stemte for å innstille Johanne Sundby til vervet. (8 stemmer for, 1 stemme mot og 1 blank stemme)</p> <p>Hun har sagt seg villig.</p>
35/25	<p>Sak fra Kløvgruppen</p> <p>Innspill fra kløvgruppen er sendt på e-post til styret.</p> <p>Skal inntektene gå til lokallag som arrangerer, eller til NSHK? Inntektene bør gå til NSHK. Lokallagene har ingen egne kontoer.</p> <p>Hvor mye penger kan brukes på kløvmerker? Dette må inn i budsjettet. Inntekter/utgifter. Det må skrives retningslinjer, f.eks. vekt på kløv, alder på hunden osv. Dette er viktig med tanke på hundens helse. Alle som skal arrangere kløvmerketurer må gjennomgå et kurs på forhånd. Dette vil kløvgruppen stå for. De vil ta kontakt med bl.a. Jan Reinertsen for informasjon og tips. Gisle Uren har også mye erfaring med kløvning, og er en man kan spørre til råds.</p> <p>Vi kan starte opp med kløvmerketurer for SH, og så etter hvert åpne opp for andre raser hvis det f.eks. er venner som vil gå sammen på kløvtur. Det vil bli ulik pris for medlem/ikke medlem. Turene kan også være fine som rekruttering for å få nye medlemmer til klubben.</p>
36/25	<p>Eventuelt</p> <p>-E-post fra et medlem angående ferdsel med dyr i Finland</p> <p>Det har kommet en e-post som uttrykker bekymring over at finske myndigheter lokalt i Kilpisjärvi etter 10. mars 2025 tolker ferdsel i Finland med mer enn 5 hunder på en ny måte. Loven tolkes nå som at ferdsel med mer enn 5 hunder krever en profesjonell hundetrener og et offisielt treningsarrangement, eller at alle hundene er påmeldte f.eks. til en konkurranse. Dette vil da hindre norske hundekjørere i å trene i Finland på egenhånd, eller kjøre gjennom Finland på vei til Finnmark. Styret mener dette ikke er noe NSHK kan gjøre noe med. Det må løftes opp på et høyere nivå, som f.eks. Norges Hundekjørerforbund (NHF), for det vil etter sigende hindre mange, ikke bare eiere av SH, i å ta med hunder over til Finland hvis en ikke har med en profesjonell trener eller skal delta i en konkurranse der. De som er berørte bør ta det opp med myndighetene, eventuelt be NHF om hjelp i saken. CI svarer på e-posten.</p> <p>-CI: Abbonementet på Microsoft må fornyes. Regning på 1100 kr sendes til kasserer.</p> <p>-RB: Det har kommet reaksjon på at det deles bilder på klubbens sosiale medier av SH-pann som har AH i spannet. Styret mener slike bilder må kunne deles på instagram etc, men ikke føres opp på liste over RNB-pann. Vi kan ikke ekskludere bilder på sosiale medier fra medlemmer som sender inn bilder av spannet sitt, selv om der også er andre typer hunder i spannet. Innsender kan f.eks. merke bildene sine med 7 SH og 1 AH eller lignende.</p> <p>-Deltakelse av SH på utstillingen under Nordnorsk Villmarksmesse blir ikke noe av før i 2026. Det er for kort tid frem til messen i år. Andreas Hansen i ABU jobber med dette. Utstillingen er en brukshundutstilling. Styret mener at SH kan delta i 2026, og så kan vi vurdere dommer/kvalitet på utstillingen etc etter det.</p>

